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Medycyna przyszłości w szpitalu bródnowskim
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Unikalną terapię genową mózgu dla dzieci z chorobą AADC zastosowano z sukcesem u hiszpańskich dzieci

leczonych tą metodą w szpitalu bródnowskim przez prof. Mirosława Ząbka.

Szpital bródnowski należy do najlepszych szpitali na świecie. Jego atutem jest nowoczesność, otwartość na innowacje i rozwój, a siłą

ludzie – profesjonaliści, dla których dobro pacjenta jest wartością nadrzędną.

– Nasi specjaliści są znani nie tylko w kraju, lecz także w Europie i na świecie, a w szpitalach wojewódzkich

są przeprowadzane nowatorskie operacje i zabiegi, czego przykładem jest m.in. wdrożenie z sukcesem terapii genowej w

rzadkich chorobach mózgu – podkreślił marszałek Adam Struzik.

– Dzięki zaufaniu, jakie zostało wypracowane przez zespół kierowany przez prof. Mirosława Ząbka oraz skuteczność

leczenia, nasz ośrodek stał się miejscem operacji dla dzieci z różnych stron świata – podkreśliła Teresa Maria Bogiel, prezes

Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego. – Lekarze z całego świata dążą do szkolenia i poszerzania wiedzy medycznej

właśnie u nas, na Mazowszu – dodała.

Nadzieja na pełne życie

Jednym z największych osiągnięć zespołu neurochirurgów pod opieką prof. Mirosława Ząbka jest wprowadzenie unikalnej terapii

genowej w schorzeniach mózgu dla dzieci z całego świata z chorobą AADC. Taką terapię zastosowano m.in. w leczeniu dwójki

dzieci, które trafiły do warszawskiej placówki z Hiszpanii. Dzięki nowatorskiej terapii genowej nie są skazane na wegetację. Dostają

drugie życie i szansę na normalne funkcjonowanie.

Niezwykły podarunek

Symbolem wdzięczności za przeprowadzone operacje stała się postać Meniny, która pojawiła się w głównym hallu szpitala

bródnowskiego. Pochodzi z Muzeum Prado w Madrycie. Dar dla Interwencyjnego Centrum Terapii, kierowanego przez prof. Mirosława
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Ząbka i prof. Krzysztofa Bankiewicza przekazała Columbus Children Foundation.

Javier Garcia, założyciel Fundacji Columbus oraz Gotzone Sagardui, Minister Zdrowia Kraju Basków złożyli wizytę w szpitalu

bródnowskim. Spotkali się m.in. z twórcą terapii genowej prof. Mirosławem Ząbkiem, marszałkiem Adamem Struzikiem oraz

przedstawicielami MSB – prezes Teresą Bogiel i wiceprezesem Wiesławem Malickim. Rozmawiano m.in. o innowacyjnych metodach

terapii oraz współpracy w tym obszarze z hiszpańskim partnerem (w Hiszpanii wybudowano pierwszą w Europie fabrykę wektorów

wirusowych).
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